

До

Община Крумовград

гр. Крумовград, пл. „България“ № 5

Наименование на участника:	„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД
Седалище по регистрация:	Гр.Пловдив, ж.к. „Тракия“, бул. „Освобождение“ №32, „Тракия НОВА“, офис №19
BIC; IBAN:	IABGBGSF BG28IABG74971000241600 ИНТЕРНЕТЪНЪЛ АСЕТ БАНК, кл. Кърджали
Булстат номер/ЕИК:	115872945
Точен адрес за кореспонденция:	РБългария, гр.Пловдив, бул. „Освобождение“ №32, Тракия Нова, офис 19(държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	032/ 28 00 72
Факс номер:	032/ 28 00 72
Лице за контакти:	Инж.Гюрчай Сюлейман
e mail:	office@gertgroup.com

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Като участник в събиране на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на улица от о.т. 533 до о.т. 531”

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от **232 223,23** лв. /двеста тридесет и две хиляди, двеста двадесет и три лева, двадесет и три ст./ без ДДС; **278 667,88** лв. /двеста седемдесет и осем хиляди, шестстотин шестдесет и седем лева, осемдесет и осем ст./ с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка - **4,00** лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд – **100,00** %;
- допълнителни разходи за механизация – **25,00** %;
- доставно-складови разходи – **7,00** %;
- печалба – **10,00** %;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на обществената поръчка, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествено-стойностна сметка.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Забележка:

** Всички цени са посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.*

** Цените са изписани с думи и цифри.*

Подпис и печат:

Дата: 21/10 /2017 год.

Име и фамилия: инж. Гюрчай Сюлейман

Длъжност: Управител на „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Изграждане на улица от о.т. 533 до о.т. 531

№	Наименование на СМР	Мяр ка	Количес тво	Ед. цена	Стойност
ЧАСТ "ПЪТНА"					
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	499.00	5.50	2 744.50
2	Изкоп и депониране на хумусни почви	м3	109.00	5.16	562.44
3	Насип от подходящи почви групи А1 и А2, за зона А и зона Б, съгласно ТС	м3	263.00	12.40	3 261.20
4	Разваляне на съществуващи асфалтови настилки	м2	652.00	1.89	1 232.28
5	Разваляне на съществуващи подпорни и декоративни стени с височина от 50см до 3м	м	99.00	5.69	563.31
6	Разваляне на бетонови бордюри и транспортиране на депо	м	145.00	2.62	379.90
II. ПЪТНИ РАБОТИ					
7	Доставка и полагане на трошен камък с фракция 0-64	м3	442.00	17.79	7 863.18
8	Доставка и полагане на трошен камък с фракция 0-32	м3	125.00	20.44	2 555.00
9	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50 см	м	231.00	12.15	2 806.65
10	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 8/16/50 см	м	110.00	7.44	818.40
11	Бетон С12/15 за бордюри	м3	19.00	95.03	1 805.57
12	Доставка и полагане на циментова замазка за тр. настилки	м3	16.00	125.21	2 003.36
13	Доставка и полагане на сипица за тротоарни настилки	м3	27.00	23.90	645.30
14	Доставка и полагане на нови тротоарни плочи	м2	568.00	24.70	14 029.60
15	Доставка и полагане на тактилни плочи за достъпна градска среда	м2	15.00	26.46	396.90
16	Доставка и монтаж на стоманен парапет тип СП-II-110	м	95.00	119.47	11 349.65
III. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
17	Асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) - ср.6см	т	80.00	149.83	11 986.40
18	Асфалтова смес за горен пласт на покритието (пл. асф.бетон тип "А") - 4см	т	80.00	162.79	13 023.20
19	Битумизиран трошен камък с фракция 0-32 за горен пласт на основата	т	294.00	125.91	37 017.54
20	Първи битумен разлив	м2	1 666.00	1.25	2 082.50
21	Втори битумен разлив	м2	833.00	0.95	791.35
ЧАСТ "ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО"					
22	Хоризонтална маркировка	м2	57.00	5.82	331.74
23	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II-ри типоразмер	м2	2.00	180.95	361.90
24	Стойки за стандартни пътни знаци	бр	6.00	57.44	344.64
ЧАСТ "ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ И БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО"					
25	Временна организация на движението	бр	1.00	1 534.50	1 534.50
ЧАСТ "КОНСТРУКТИВНА"					
26	РАЗЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНА ПЛОЩАДКА С БАГЕР	мсм	3.00	343.75	1 031.25
27	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ, С РЪЧНИ КОЛИЧКИ, ДО 50 М.	м ³	54.00	32.12	1 734.48
28	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ <<01-04-023>>50%	м ³	415.00	3.59	1 489.85
29	ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ РЪЧНО НА ИЗКОПИ НАПРАВЕНИ ПО МЕХАНИЗИРАН НАЧИН В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м ³	40.00	38.63	1 545.20
30	НАТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м ³	415.00	5.16	2 141.40
31	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕЧОЗ НА 30 М И РАЗТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ	м3	40.00	43.44	1 737.60

32	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 10 КМ	м ³	501.00	14.30	7 164.30
33	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ ЗА ОСНОВА НА СТЕНАТА	м2	87.00	27.05	2 353.35
34	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ СТЕНАТА	м2	414.00	27.05	11 198.70
35	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТОМАНА А3	кг	5 470.00	1.80	9 846.00
36	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС С10/12 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м3	22.00	111.22	2 446.84
37	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС С25/30 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ	м3	56.00	165.48	9 266.88
38	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС С25/30 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ	м3	61.00	165.48	10 094.28
39	ПРЕВОЗ БЕТОН АН 20КМ. С АВТОБЕТОНОЗ	м3	139.00	30.25	4 204.75
40	ПОЛАГАНЕ НА МАЗАНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ , ЕЛАСТИЧНА С 2 ПЛАСТА	м ²	518.00	26.74	13 851.32
41	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	м3	45.00	19.71	886.95
42	ПРЕВОЗ ЗАСИПКА ОТ 10КМ СЪС САМОСВАЛ	м3	45.00	16.33	734.85
43	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	м3	687.00	10.92	7 502.04
44	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ ЗАСИПВАНЕ 40-100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ И ТРАМБОВКА	м3	687.00	14.09	9 679.83
45	ОФОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР	м	29.00	5.11	148.19
46	БАРБАКАНИ Ф80 ММ/2М	м	83.00	7.58	629.14
47	Топлоизолация XPS - 4 cm	м ²	518.00	13.75	7 122.50
48	ЛАБОРАТОРНИ ПРОБИ ЗА УСТАНОВЯВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ОБРАТНАТА ЗАСИПКА	бр	5.00	275.00	1 375.00
49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛАСТИЧНА СТОМАНЕНА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА	м	92.00	38.56	3 547.52
СУМА С ПЕЧАЛБА:					232 223.23
ДДС 20%:					46 444.65
ВСИЧКО:					278 667.88



Управител:
/инж.Гюрчай Сюлейман/

ОБЕКТ: "Изграждане на улица от о.т. 533 до о.т. 531"

АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	499.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	р.н. 0.01600	цена 250.00	ст-ст 4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		1.00
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				1.00
	начисления (%)		10.00000		0.50
	Обща цена :				5.50
N.2	Изкоп и депониране на хумусни почви	м3	109.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	р.н. 0.01500	цена 250.00	ст-ст 3.75
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.94
	всичко преки				3.75
	общо допълнителни р-ди				0.94
	начисления (%)		10.00000		0.47
	Обща цена :				5.16
N.3	Насип от подходящи почви групи A1 и A2, за зона А и зона Б, съгласно ТС	м3	263.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ЧАКЪЛ	м3	р.н. 1.00000	цена 7.00	ст-ст 7.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК ДО 5т.	мсм	р.н. 0.01780	цена 170.00	ст-ст 3.03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.49
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.76
	всичко преки				10.03
	общо допълнителни р-ди				1.25
	начисления (%)		10.00000		1.13
	Обща цена :				12.40
N.4	Разваляне на съществуващи асфалтови настилки	м2	652.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	р.н. 0.00550	цена 250.00	ст-ст 1.38
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.34
	всичко преки				1.38
	общо допълнителни р-ди				0.34
	начисления (%)		10.00000		0.17

	Обща цена :				1.89
N.5	Разваляне на съществуващи подпорни и декоративни стени с височина от 50см до 3м	м	99.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАЗКЪРТВАЧ БЕНЗИНОВ КОМПЛЕКТ	мсм	0.06240	15.00	0.94
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.23
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				2.94
	общо допълнителни р-ди				2.23
	начисления (%)		10.00000		0.52
	Обща цена :				5.69
N.6	Разваляне на бетонови бордюри и транспортиране на депо	м	145.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	0.00200	250.00	0.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.22000	4.00	0.88
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.13
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		0.88
	всичко преки				1.38
	общо допълнителни р-ди				1.01
	начисления (%)		10.00000		0.24
	Обща цена :				2.62
N.7	Доставка и полагане на трошен камък с фракция 0-64	м3	442.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	НЕСОРТИРАН ТРОШЕН КАМЪК 0/64	м3	1.00000	4.25	4.25
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	440.00	3.96
	ВАЛЯК ДО 5т.	мсм	0.02200	170.00	3.74
					7.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.30
	доп.р.механизация (%)		25.00000		1.93
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		1.00
	всичко преки				12.95
	общо допълнителни р-ди				3.22
	начисления (%)		10.00000		1.62
	Обща цена :				17.79
N.8	Доставка и полагане на трошен камък с фракция 0-32	м3	125.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	НЕСОРТИРАН ТРОШЕН КАМЪК 0/32	м3	1.00000	6.50	6.50
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	440.00	3.96
	ВАЛЯК ДО 5т.	мсм	0.02200	170.00	3.74
					7.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.46
	доп.р.механизация (%)		25.00000		1.93
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		1.00
	всичко преки				15.20
	общо допълнителни р-ди				3.38
	начисления (%)		10.00000		1.86
	Обща цена :				20.44
N.9	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50 см	м	231.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 15/25	м	1.00000	8.00	8.00
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М30 (1:2.2)	м3	0.00450	100.00	0.45
					8.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.59
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		1.00
	всичко преки				9.45
	общо допълнителни р-ди				1.59
	начисления (%)		10.00000		1.10
	Обща цена :				12.15
N.10	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 8/16/50 см	м	110.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М30 (1:2.2)	м3	0.00450	100.00	0.45
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 8/16	м	1.00000	4.00	4.00
					4.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.31
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		1.00
	всичко преки				5.45
	общо допълнителни р-ди				1.31
	начисления (%)		10.00000		0.68
	Обща цена :				7.44
N.11	Бетон C12/15 за бордюри	м3	19.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C12/15	м3	1.00000	77.00	77.00

	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		5.39
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				79.00
	общо допълнителни р-ди				7.39
	начисления (%)		10.00000		8.64
	Обща цена :				95.03
N.12	Доставка и полагане на циментова замазка за тр. настилки	м3	16.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М30 (1:2.2)	м3	1.00000	100.00	100.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.85300	4.00	3.41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		7.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		3.41
	всичко преки				103.41
	общо допълнителни р-ди				10.41
	начисления (%)		10.00000		11.38
	Обща цена :				125.21
N.13	Доставка и полагане на сипица за тротоарни настилки	м3	27.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СИПИЦА ЗА ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м3	1.00000	10.00	10.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0.04200	50.00	2.10
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.05000	4.00	4.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.70
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.53
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		4.20
	всичко преки				16.30
	общо допълнителни р-ди				5.43
	начисления (%)		10.00000		2.17
	Обща цена :				23.90
N.14	Доставка и полагане на нови тротоарни плочи	м2	568.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЛОЧИ ТРОТОАРНИ	бр.	12.00000	1.25	15.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		1.05
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		3.20
	всичко преки				18.20
	общо допълнителни р-ди				4.25
	начисления (%)		10.00000		2.25

	Обща цена :				24.70
N.15	Доставка и полагане на тактилни плочи за достъпна градска среда	м2	15.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЛОЧИ ТАКТИЛНИ	бр.	10.00000	1.65	16.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		1.16
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		3.20
	всичко преки				19.70
	общо допълнителни р-ди				4.36
	начисления (%)		10.00000		2.41
	Обща цена :				26.46
N.16	Доставка и монтаж на стоманен парапет тип СП-II-110	м	95.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОМАНЕН ПАРАПЕТ ТИП СП-II-110	м	1.00000	85.00	85.00
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	КВТЧ	0.48000	0.21	0.10
					85.10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.11500	10.00	1.15
	ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.08000	10.00	0.80
	ТОВАРНА КОЛА	МСМ	0.00700	200.00	1.40
					3.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.67000	4.00	6.68
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		5.96
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.84
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		6.68
	всичко преки				95.13
	общо допълнителни р-ди				13.47
	начисления (%)		10.00000		10.86
	Обща цена :				119.47
N.17	Асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) - ср.6см	тона	80.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Асфалтобетон неплътна смес	тона	1.00000	104.00	104.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	МСМ	0.01290	200.00	2.58
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	МСМ	0.01290	250.00	3.23
	АСФАЛТОРАЗСТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХО	МСМ	0.00950	850.00	8.08
	ФУГОРЕЗАЧКА	МСМ	0.01100	50.00	0.55
					14.43
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08500	4.00	0.34
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50100	4.00	2.00
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.27500	4.00	1.10
					3.44

	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		7.28
	доп.р.механизация (%)		25.00000		3.61
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		3.44
	всичко преки				121.87
	общо допълнителни р-ди				14.33
	начисления (%)		10.00000		13.62
	Обща цена :				149.83
N.18	Асфалтова смес за горен пласт на покритието (пл. асф.бетон тип "А") - 4см	тона	80.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тон	1.00000	108.00	108.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗСТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХО	мсм	0.01100	850.00	9.35
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.02200	200.00	4.40
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	мсм	0.01100	250.00	2.75
	ВАЛЯК ДО 5т.	мсм	0.01100	170.00	1.87
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.01100	50.00	0.55
					18.92
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08400	4.00	0.34
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.58000	4.00	2.32
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.43400	4.00	1.74
					4.39
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		7.56
	доп.р.механизация (%)		25.00000		4.73
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		4.39
	всичко преки				131.31
	общо допълнителни р-ди				16.68
	начисления (%)		10.00000		14.80
	Обща цена :				162.79
N.19	Битумизиран трошен камък с фракция 0-32 за горен пласт на основата	тона	294.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМИЗИРАНА ОСНОВА С ТРОШЕН КАМ	тона	1.00000	90.00	90.00
	ВОДА	м3	0.01000	2.10	0.02
					90.02
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗСТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХО	мсм	0.00930	850.00	7.91
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.00700	200.00	1.40
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	мсм	0.00600	250.00	1.50
					10.81
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.04500	4.00	0.18
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.45400	4.00	1.82
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08000	4.00	0.32
					2.32
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		6.30
	доп.р.механизация (%)		25.00000		2.70
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.32

	всичко преки				103.14
	общо допълнителни р-ди				11.32
	начисления (%)		10.00000		11.45
	Обща цена :				125.91
N.20	Първи битумен разлив	м2	1 666.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.92	0.60
	ВОДА	м3	0.01000	2.10	0.02
	МАЗУТ	кг	0.16000	0.92	0.15
					0.77
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.05
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		0.12
	всичко преки				0.95
	общо допълнителни р-ди				0.19
	начисления (%)		10.00000		0.11
	Обща цена :				1.25
N.21	Втори битумен разлив	м2	833.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.37000	0.92	0.34
	ВОДА	м3	0.01000	2.10	0.02
	МАЗУТ	кг	0.16000	0.92	0.15
					0.51
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.04
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		0.12
	всичко преки				0.69
	общо допълнителни р-ди				0.17
	начисления (%)		10.00000		0.09
	Обща цена :				0.95
N.22	Хоризонтална маркировка	м2	57.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.70	2.85
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.28000	4.00	1.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.20
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		1.12
	всичко преки				3.97
	общо допълнителни р-ди				1.32

	начисления (%)		10.00000		0.53
	Обща цена :				5.82
N.23	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II-ри типоразмер	м2	2.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни пътни знаци - II-ри типоразмер	м2	1.00000	150.00	150.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		10.50
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				152.00
	общо допълнителни р-ди				12.50
	начисления (%)		10.00000		16.45
	Обща цена :				180.95
N.24	Стойки за стандартни пътни знаци	бр.	6.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОЙКА ЗА ПЪТЕН ЗНАК	бр.	1.00000	30.00	30.00
	БЕТОН C12/15	м3	0.05000	77.00	3.85
					33.85
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		2.37
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		8.00
	всичко преки				41.85
	общо допълнителни р-ди				10.37
	начисления (%)		10.00000		5.22
	Обща цена :				57.44
N.25	Временна организация на движението	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КОМПЛЕКТ ЗА ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ	бр.	1.00000	1 300.00	1 300.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		91.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				1 302.00
	общо допълнителни р-ди				93.00
	начисления (%)		10.00000		139.50
	Обща цена :				1 534.50
N.26	РАЗЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНА ПЛОЩАДКА С БАГЕР	мсм	3.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	1.00000	250.00	250.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.механизация (%)		25.00000		62.50
	всичко преки				250.00
	общо допълнителни р-ди				62.50
	начисления (%)		10.00000		31.25
	Обща цена :				343.75
N.27	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ, С РЪЧНИ КОЛИЧКИ, ДО 50 М.	м3	54.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.65000	4.00	14.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		14.60
	всичко преки				14.60
	общо допълнителни р-ди				14.60
	начисления (%)		10.00000		2.92
	Обща цена :				32.12
N.28	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ <<01-04-023>>50%	м3	415.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	МСМ	0.00740	250.00	1.85
	БУЛДОЗЕР	МСМ	0.00190	400.00	0.76
					2.61
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.65
	всичко преки				2.61
	общо допълнителни р-ди				0.65
	начисления (%)		10.00000		0.33
	Обща цена :				3.59
N.29	ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ РЪЧНО НА ИЗКОПИ НАПРАВЕНИ ПО МЕХАНИЗИРАН НАЧИН В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	40.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.39000	4.00	17.56
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		17.56
	всичко преки				17.56
	общо допълнителни р-ди				17.56
	начисления (%)		10.00000		3.51
	Обща цена :				38.63
N.30	НАТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	415.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	МСМ	0.01500	250.00	3.75
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.94

	всичко преки				3.75
	общо допълнителни р-ди				0.94
	начисления (%)		10.00000		0.47
	Обща цена :				5.16
N.31	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 30 М И РАЗТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ	м3	40.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.93600	4.00	19.74
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		19.74
	всичко преки				19.74
	общо допълнителни р-ди				19.74
	начисления (%)		10.00000		3.95
	Обща цена :				43.44
N.32	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 10 КМ	м3	501.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	0.04160	250.00	10.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		2.60
	всичко преки				10.40
	общо допълнителни р-ди				2.60
	начисления (%)		10.00000		1.30
	Обща цена :				14.30
N.33	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ ЗА ОСНОВА НА СТЕНАТА	м2	87.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.03900	250.00	9.75
	ПИРОНИ	кг	0.13600	1.60	0.22
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00900	280.00	2.52
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0.01000	1.60	0.02
					12.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.39400	4.00	1.58
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.35100	4.00	1.40
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.65700	4.00	2.63
					5.61
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.88
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		5.61
	всичко преки				18.11
	общо допълнителни р-ди				6.48
	начисления (%)		10.00000		2.46
	Обща цена :				27.05
N.34	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ СТЕНАТА	м2	414.00		
	МАТЕРИАЛИ:				

			р.н.	цена	ст-ст
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.03900	250.00	9.75
	ПИРОНИ	кг	0.13600	1.60	0.22
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00900	280.00	2.52
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0.01000	1.60	0.02
					12.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.39400	4.00	1.58
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.35100	4.00	1.40
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.65700	4.00	2.63
					5.61
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.88
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		5.61
	всичко преки				18.11
	общо допълнителни р-ди				6.48
	начисления (%)		10.00000		2.46
	Обща цена :				27.05
N.35	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА	кг	5 470.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОМАНА БЕТ. 6-12 ММ ТИП АЗ	кг	1.01500	1.05	1.07
	ТЕЛ ЗА ВРЪЗВАНЕ НА АРМИРОВКА	кг	0.03000	1.60	0.05
					1.11
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05600	4.00	0.22
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.08
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		0.22
	всичко преки				1.34
	общо допълнителни р-ди				0.30
	начисления (%)		10.00000		0.16
	Обща цена :				1.80
N.36	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС C10/12 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м3	22.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C 10/12	м3	1.00000	62.00	62.00
	ВОДА	м3	0.10000	2.10	0.21
					62.21
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БЕТОНОВОЗ С БЕТОН ПОМПА	мсм	0.03200	500.00	16.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.81850	4.00	7.27
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		4.35
	доп.р.механизация (%)		25.00000		4.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		7.27
	всичко преки				85.48
	общо допълнителни р-ди				15.63
	начисления (%)		10.00000		10.11
	Обща цена :				111.22

N.37	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС C25/30 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ	м3	56.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C25/30 ЗА БЕТОНПОМПА	м3	1.00000	92.00	92.00
	ВОДА	м3	0.10000	2.10	0.21
					92.21
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БЕТОНОВОЗ С БЕТОН ПОМПА	мсм	0.05480	500.00	27.40
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.19000	4.00	8.76
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		6.45
	доп.р.механизация (%)		25.00000		6.85
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		8.76
	всичко преки				128.37
	общо допълнителни р-ди				22.06
	начисления (%)		10.00000		15.04
	Обща цена :				165.48
N.38	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС C25/30 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ	м3	61.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C25/30 ЗА БЕТОНПОМПА	м3	1.00000	92.00	92.00
	ВОДА	м3	0.10000	2.10	0.21
					92.21
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БЕТОНОВОЗ С БЕТОН ПОМПА	мсм	0.05480	500.00	27.40
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.19000	4.00	8.76
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		6.45
	доп.р.механизация (%)		25.00000		6.85
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		8.76
	всичко преки				128.37
	общо допълнителни р-ди				22.06
	начисления (%)		10.00000		15.04
	Обща цена :				165.48
N.39	ПРЕВОЗ БЕТОН НА 20КМ. С АВТОБЕТОНОЗ	м3	139.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОНОВОЗ С БЕТОН ПОМПА	мсм	0.04400	500.00	22.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		5.50
	всичко преки				22.00
	общо допълнителни р-ди				5.50
	начисления (%)		10.00000		2.75
	Обща цена :				30.25

N.40	ПОЛАГАНЕ НА МАЗАНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ , ЕЛАСТИЧНА С 2 ПЛАСТА	м2	518.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПАСТА ХИДРОИЗОЛ. ЕЛАСТИЧНА ЦВЕТН	кг	5.20000	2.50	13.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 1.30000	4.00	5.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.91
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		5.20
	всичко преки				18.20
	общо допълнителни р-ди				6.11
	начисления (%)		10.00000		2.43
	Обща цена :				26.74
N.41	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	м3	45.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.00000	4.25	4.25
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	✓ 0.15000	50.00	7.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.30
	доп.р.механизация (%)		25.00000		1.88
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				13.75
	общо допълнителни р-ди				4.17
	начисления (%)		10.00000		1.79
	Обща цена :				19.71
N.42	ПРЕВОЗ ЗАСИПКА ОТ 10КМ СЪС САМОСВАЛ	м3	45.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	✓ 0.04750	250.00	11.88
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		2.97
	всичко преки				11.88
	общо допълнителни р-ди				2.97
	начисления (%)		10.00000		1.48
	Обща цена :				16.33
N.43	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	м3	687.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАЛАСТРА	м3	1.00000	4.90	4.90
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	САМОСВАЛ	мсм	✓ 0.01500	250.00	3.75
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.материали (%)		7.00000		0.34
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.94
	всичко преки				8.65
	общо допълнителни р-ди				1.28
	начисления (%)		10.00000		0.99
	Обща цена :				10.92
N.44	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ ЗАСИПВАНЕ 40-100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ И ТРАМБОВКА	м3	687.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	МСМ	0.01100	50.00	0.55
	БУЛДОЗЕР	МСМ	0.02200	400.00	8.80
					9.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.14000	4.00	0.56
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		25.00000		2.34
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		0.56
	всичко преки				9.91
	общо допълнителни р-ди				2.90
	начисления (%)		10.00000		1.28
	Обща цена :				14.09
N.45	ОФОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР	м	29.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТИРОПОР	м2	0.12000	5.00	0.60
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.04
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				2.60
	общо допълнителни р-ди				2.04
	начисления (%)		10.00000		0.46
	Обща цена :				5.11
N.46	БАРБАКАНИ Ф80 ММ/2М	м	83.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАРБАКАНИ Ф80ММ	м	1.00000	2.70	2.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.19
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.00
	всичко преки				4.70
	общо допълнителни р-ди				2.19
	начисления (%)		10.00000		0.69
	Обща цена :				7.58
N.47	Топлоизолация XPS - 4 cm	м2	518.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЛАТНО ПЕНОПОЛИСТИРОЛ XPS 40 MM	м2	1.05000	7.00	7.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.58000	4.00	2.32
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		0.51
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		2.32
	всичко преки				9.67
	общо допълнителни р-ди				2.83
	начисления (%)		10.00000		1.25
	Обща цена :				13.75
N.48	ЛАБАТОРНИ ПРОБИ ЗА УСТАНОВЯВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ОБРАТНАТА ЗАСИПКА	бр.	5.00		
	УСЛУГИ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛАБАТОРНИ ПРОБИ ЗА УСТАНОВЯВАНЕ	бр.	1.00000	250.00	250.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди услуги (%)		0.00000		0.00
	всичко преки				250.00
	начисления (%)		10.00000		25.00
	Обща цена :				275.00
N.49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛАСТИЧНА СТОМАНЕНА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА	м	92.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЕЛЕМЕНТ ОГРАДЕН ЕЛАСТИЧЕН	м	1.00000	8.50	8.50
	СВЪРЗВАЩ КОМПЛЕКТ ЗА ОГРАДА	бр.	7.00000	0.90	6.30
	СТЪЛБЧЕ ЗА ОГРАДА	бр.	0.25000	16.15	4.04
					18.84
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРНА КОЛА	мсм	0.01000	200.00	2.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.55000	4.00	6.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		7.00000		1.32
	доп.р.механизация (%)		25.00000		0.50
	доп.р-ди труд (%)		100.00000		6.20
	всичко преки				27.04
	общо допълнителни р-ди				8.02
	начисления (%)		10.00000		3.51
	Обща цена :				38.56

Управител:
/инж.Гюрчай Сюлейман/

